
Klassement na Kaagloop

Meeuwencompetitie 2023-2024, eindstand
Beste 8 resultaten tellen mee

Positie Naam Punten
1 Michiel Oussoren 9
2 Joost Zaunbrecher 11
3 Tyas Visser 21
4 Johan Smit 23
5 Erik Beudeker 32
6 Remco Kes 37
7 Sander Collet 50
8 Jeroen Lautenschütz 54
9 Simon Kroon 56

10 Robin Kras 59
11 Kees Kroon 68
12 Martien de Graaf 82
13 Enno Veerman 82
14 Iwan Lautenschütz 84
15 Niels Delvers 86
16 Niels Jonk 91
17 Harry Sier 103
18 Frank Bond 106
19 Petra Lautenschütz-Vink 112
20 Ed Steur 117
21 Kim Kes 133
22 Jos Dekker 138
23 Sandra Butter 148
24 Hein Kroon 151
25 Rildo Galgren 155
26 Arno van Ballegooij 160
27 Cees Groot 163
28 Hilly Jonk 175
29 Afke Collet 181
30 Niels Bergsma 189
31 Piet Mooijer 190
32 Reinier Stijvers 194
33 Alie Zwarthoed 195
34 Yvonne Bond 205
35 Willeke Kwakman 213
36 Nico Kras 213
37 Wim Brommersma 220
38 Elsa Lautenschütz 233
39 Debby Kaars-de Nooijer 248
40 Marga Tol 252
41 Ton Mosch 256
42 Greetje Veerman-Snoek 260
43 Leon Kwakman 262
44 Ronald Heijeler 272
45 Yoran Van Oort 273
46 Theo Mossel 275
47 Natasja Steur 286



Klassement na Kaagloop

Pos Naam Ptn 1 – Twiske 2 – Vesting 3 – Pannen 4 – Egboets 5 – Eenhoorn 6 – Streek 7 – George 8 – Mossel 9 – Duin 10 – Strand 11 – Kaag 12 – Dijk

1 Michiel Oussoren 9 1 1 1 1 2 1 1 1
2 Joost Zaunbrecher 11 1 2 2 2 1 1 1 4 3 1
3 Tyas Visser 21 2 2 3 3 4 2 3 2 4
4 Johan Smit 23 3 3 4 4 4 2 3 2 2 4 9
5 Erik Beudeker 32 4 4 3 4 5 4 5 3 5 7
6 Remco Kes 37 5 5 5 5 5 6 5 6 5 6 2
7 Sander Collet 50 16 5 6 3 3 6 4 7
8 Jeroen Lautenschütz 54 6 8 9 7 8 7 7 6 9 5
9 Simon Kroon 56 7 8 7 8 7 8 8 3

10 Robin Kras 59 6 6 7 6 7 6 8 13
11 Kees Kroon 68 12 8 9 9 12 9 8 7 10 8
12 Martien de Graaf 82 8 14 12 13 13 12 11 11 9 13 6
13 Enno Veerman 82 9 12 10 10 9 10 11 11
14 Iwan Lautenschütz 84 15 9 11 10 10 12 9 11 12
15 Niels Delvers 86 10 7 11 11 8 10 15 16 14
16 Niels Jonk 91 11 15 11 9 10 13 12 10
17 Harry Sier 103 14 10 13 15 15 12 13 14 13 14 19
18 Frank Bond 106 13 10 13 14 14 12 15 15
19 Petra Lautenschütz-Vink 112 17 11 17 14 14 15 14 15 15 17 14 20
20 Ed Steur 117 16 33 16 16 16 11 13 12 17
21 Kim Kes 133 19 13 22 18 17 16 16 17 20 17
22 Jos Dekker 138 28 22 17 15 18 16 16 18 16
23 Sandra Butter 148 17 21 19 21 19 16 19 20 19 19 22
24 Hein Kroon 151 18 18 17 20 18 22 19 21 20 35
25 Rildo Galgren 155 26 12 20 18 18 18 25 18
26 Arno van Ballegooij 160 22 15 25 20 19 17 21 21
27 Cees Groot 163 20 14 19 22 27 21 22 18
28 Hilly Jonk 175 21 18 24 21 23 23 22 24 25 24 23 27
29 Afke Collet 181 24 20 25 25 25 21 20 23 23
30 Niels Bergsma 189 36 22 29 21 17 29 26 28 22 24
31 Piet Mooijer 190 29 24 24 23 24 22 21 23
32 Reinier Stijvers 194 27 23 23 26 20 19 25 31
33 Alie Zwarthoed 195 23 19 26 23 28 26 27 25 26
34 Yvonne Bond 205 25 21 30 26 28 26 24 25
35 Willeke Kwakman 213 30 24 31 29 31 26 23 30 27 26 28
36 Nico Kras 213 28 26 28 27 30 24 24 28 30 28 30
37 Wim Brommersma 220 29 27 39 22 20 27 27 29
38 Elsa Lautenschütz 233 33 25 32 30 32 30 25 31 28 36
39 Debby Kaars-de Nooijer 248 31 27 34 33 33 30 29 31
40 Marga Tol 252 31 35 37 31 26 35 32 30 32
41 Ton Mosch 256 34 33 31 35 32 29 29 33
42 Greetje Veerman-Snoek 260 32 29 36 32 36 34 32 34 31 38
43 Leon Kwakman 262 37 28 34 27 38 34 31 33
44 Ronald Heijeler 272 35 34 40 33 41 36 33 35 32 34
45 Yoran Van Oort 273 38 30 37 34 32 39 36 33 34 37
46 Theo Mossel 275 40 35 39 36 38 29 27 40 35 36 39
47 Natasja Steur 286 39 32 38 35 40 28 37 37

Resultaten (gecorrigeerd voor uit competitie geraakte Meeuwen)
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